03/MW/2024					                                 Jezierzyce, 07.02.2024 r.

Odpowiedzi na pytania z dnia 06.02.2024r.  dotyczące wyjaśnień treści SWZ i zmian treści SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego samochodu ciężarowego z zabudową- śmieciarka dwukomorową w formie leasingu operacyjnego.

Zamawiający :
Zakład Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach Sp. z o.o.
Jezierzyce, ul. Kolejowa 5, 76-200 Słupsk
NIP 83929906109 REGON 220289970

Szanowni Państwo,
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art.137 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych :

Pytania:
1. pkt 20.9  1) SWZ – czy Zamawiający potwierdza, że:
1. zmiany umowy przewidziane w pkt 1 i 3 będą wymagały zgody stron i zawarcia aneksu do umowy?
1. Zmiana umowy wskazana w pkt 3 tj.  zmiana spłat rat leasingowych co do terminu i ich wielkości  i skrócenie terminu w jakim Zamawiający będzie mógł skorzystać z opcji wykupu będzie możliwa w przypadku, gdy po dokonaniu takiej zmiany umowa będzie nadal stanowiła umowę leasingu operacyjnego w rozumieniu przepisów podatkowych.
Odpowiedź: odpowiedzi udzielono do zapytań Wykonawców z dnia 28.01.2024 (pytanie i odpowiedź nr 14). Zamawiający w przypadku zmiany umowy przewiduje zawarcie aneksu za zgodą obu stron na nasadach zgodnych z zapisami zawartej umowy oraz obowiązującymi przepisami. 

1. Czy Zamawiający zobowiązuje się do nabycia przedmiotu leasingu po upływie okresu leasingu czy przewiduje wyłącznie opcję wykupu? 
Odpowiedź: Zamawiający zobowiązuje się do nabycia przedmiotu po upływie okresu leasingu. 

1. Czy Zamawiający dopuści, że Załącznik nr 2 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” stanie się Istotnymi Postanowieniami Umowy (IPU), będzie załącznikiem do umowy leasingu zawartej na wzorze Wykonawcy i będą miał (wraz z SWZ) znaczenie rozstrzygające w razie sprzeczności pomiędzy tymi dokumentami a umową leasingu?
Odpowiedź: odpowiedzi udzielono do zapytań Wykonawców z dnia 28.01.2024 (pytanie i odpowiedź nr 9).

1. Wykonawca wnosi o zgodę na poniższy sposób rozliczeń:
a)Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń i zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych, ubezpieczenia i innych związanych z umową leasingu z Finansującym; 
b) Zamawiający będzie dokonywał zgłoszeń i rozliczeń ( w tym z tytułu ewentualnych kar umownych) wynikających z gwarancji i serwisu przedmiotu leasingu bezpośrednio z Dostawcą przedmiotu leasingu.
Odpowiedź: odpowiedzi udzielono w odpowiedziach do pytań z dnia 28.01.2024r. (pytanie i odpowiedź nr. 3)

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby szkolenie z zakresu obsługi i eksploatacji pojazdu zostało przeprowadzone bezpośrednio przez dostawcę przedmiotu leasingu?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, by szkolenie z zakresu obsługi i eksploatacji pojazdu zostało przeprowadzone bezpośrednio przez dostawcę przedmiotu leasingu.

6. Czy Zamawiający zgadza się aby Tabela Opłat i Prowizji stanowiła załącznik do umowy leasingu, a tym samym czy Zamawiający zgadza się na ponoszenie opłat zgodnie z TOiP za dodatkowe czynności i usługi w tej tabeli przewidziane?  
Odpowiedź: odpowiedzi udzielono w odpowiedzi do pytań z dnia 28.01.2024r. (pytanie 1)

7. Zamawiający wymaga przedstawienia zobowiązania Wykonawcy do sprzedaży Zamawiającemu przedmiotu leasingu po zakończeniu umowy leasingu za kwotę opłaty końcowej, pod warunkiem spłacenia przez niego wszelkich należności wynikających z umowy leasingu. Czy w powyższej kwestii wystarczający dla Zamawiającego będzie zapis w umowie leasingu o następującej treści: „Opłata za przeniesienie własności przedmiotu leasingu jest ostatnią częścią należności Finansującego określoną w IWL i jednocześnie jest ceną zakupu przedmiotu leasingu w przypadku, gdy Korzystający nabędzie przedmiot leasingu. Korzystający ma obowiązek nabyć przedmiot leasingu po zakończeniu okresu leasingu.”
Odpowiedź: odpowiedzi udzielono w odpowiedzi do pytań z dnia 02.02.2024r. (pytanie i odpowiedź nr 5). Zamawiający dokona wykupu pojazdu zgodnie z zapisami umowy zawartej z Wykonawcą oraz pod warunkiem spłacenia przez niego wszystkich należności wynikających z umowy leasingu. 

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby pisemna zgoda na montaż urządzenia GPS oraz oklejenie i oznakowanie pojazdu bez prawa utraty gwarancji została wydana przez Dostawcę pojazdu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

9. W związku z koniecznością przeprowadzenia weryfikacji zdolności kredytowej prosimy o przesłanie bilansu i rachunku zysków i strat za 2023r. 
Odpowiedź: Zamawiający na chwilę obecna nie posiada bilansu i rachunku zysków i strat za rok 2023. Jako załącznik nr 12 do postępowania udostępnione zostały bilans za rok 2022 oraz sprawozdania F01. 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana
treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. 


Andrzej Cyranowicz 
Prezes Zarządu
Kierownik Zamawiającego
